I admit that beings are nearer to or farther from Divine Perfection; though this does not prove that none are equally distant.

Each has its own degree of essential perfection, yet two may be on the same level, in so far as one is independent of the other.

Wyclif makes a distinction between dependency and causality;

but this distinction is not admissible,

1. dixit B. 2. negavit B. 3. replicavi AB; *ib.* orōē = oracione B.
6. perfecciones A; *ib.* unns A. 10. proposicionem A. 14. diver-
sorum A. 16. diversorum A. 19. yma A. 20. in deest B. 27. mo-
mentum A. 28. momentum A. 29. est deest A. 31. que pro
contra A; *ib.* naturale B. 36. 1º B.

18. Both MSS. have *premenitate*. It means no doubt the same as *praēminentia*.

since causality and dependence upon a cause are in the same relation as action and passion. prioritas naturalis in quantum respicit ad alteram causam, qua naturaliter est prius, dicitur prioritas secundum causam; in quantum respicit illud cui alterum naturaliter est prius, dicitur prioritas secundum dependenciam: igitur non oportuit fieri evasionem quomodo ad diversum modum prioritatis secundum dependenciam, et prioritatis secundum causam.

As far as reality goes, humanity and my humanity are the same thing;

That is, wherever is humanity, there is something of my humanity; and *vice versa*. Et quando dixi in solucione: "realiter convertibiliter idem sunt humanitas singularis et humanitas," replicat sic: "igitur simul vertibiliter in toto modo est mea singularis humanitas et humanitas." Concessi; quamvis non quelibet humanitas et mea singularis humanitas sunt simul vertibiliter in toto modo. Et quando inferebat: "igitur in quodcunque vertibile universale est humanitas, igitur et mea humanitas," negavi consequenciam. Et quando arguit: "Quandocunque in toto modo vertibiliter sunt duo, ubicunque est unum, ibi est alterum. Sed humanitas et mea singularis humanitas sunt in toto modo vertibiliter, ibi igitur, ubicunque est humanitas est mea singularis humanitas,"²⁰ negavi consequenciam, et dixi quod non est in *Darii*; sed bene sequitur: ergo humanitas | et mea humanitas sunt *alique*, que ubicunque est unum, ibi est alterum.

A degree of whiteness is not essentially more perfect than another, for I deny that it adds anything essential to the whiteness that was before; every degree of whiteness is essentially the same, or at least that which is white is only accidentally changed.

Ad 4^{am}, quando dixi quod una albedo non est essencialiter perfeccior minus intensa, replicat sic: "Unus gradus albedinis addit essencialem perfeccionem super priorem."²¹ Distinxii: quia ille intellexit quod unus gradus addit rem super alium gradum, qui est essencialiter perfeccior. Si intellexit quod additum facit aggregatum esse perfeccius quam fuit prior gradus albedinis, negavi eam; quia quelibet albedo eque perfecta est essencialiter cum qualibet alia albedine; et una non communicat cum alia. Dixi, intelligendo realiter, con-